REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requerem  urgência  para  o
Projeto  de  Lei  nº  1.926/2021,
que  “Denomina  ‘Rodovia
Deputado  Luiz  Humberto
Carneiro’  o  trecho  da  BR-
365/MG entre o entroncamento
com  a  BR-153/MG  e  a  Anel
Viário Oeste (Perímetro Urbano)
na  cidade  de  Uberlândia,
Estado de Minas Gerais”.

Senhor Presidente,

Nos termos do inciso XV do artigo 117 e do artigo 155, ambos
do Regimento Interno desta Casa, requeremos  urgência para o  Projeto
de Lei nº 1.926/2021, de autoria do  então Deputado Aelton Freitas, que
“Denomina ‘Rodovia Deputado Luiz Humberto Carneiro’ o trecho da BR-
365/MG entre o entroncamento com a BR-153/MG e a Anel Viário Oeste
(Perímetro Urbano) na cidade de Uberlândia, Estado de Minas Gerais”.

Sala das Sessões, em          de                              de 2024.

Deputada ANA PAULA LEÃO
PP/MG

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete da Deputada Ana Paula Leão – PP/MG

*C
D2

40
27

91
10

30
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Paula Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240279110300

RE
Q

 n
.2

83
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

02
/2

02
4

13
:5

3:
35

.0
30

 -
M

es
a

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Da Sra. Ana Paula Leão)

Requerem urgência para o

Projeto de Lei  nº 1.926/2021, que

“Denomina ‘Rodovia Deputado Luiz

Humberto Carneiro’ o trecho da BR-

365/MG entre o entroncamento com a BR-

153/MG e a Anel Viário Oeste (Perímetro

Urbano) na cidade de Uberlândia, Estado

de Minas Gerais”.

Assinaram eletronicamente o documento CD240279110300, nesta ordem:

 1  Dep. Ana Paula Leão (PP/MG)

 2  Dep. Doutor Luizinho (PP/RJ) - LÍDER do Bloco UNIÃO, PP, Federação PSDB

CIDADANIA, PDT, AVANTE, SOLIDARIEDADE, PRD *-(p_7899)

 3  Dep. Marangoni (UNIÃO/SP)

 4  Dep. Hugo Motta (REPUBLIC/PB) - LÍDER do Bloco MDB, PSD, REPUBLICANOS,

PODE *-(P_125296)

 5  Dep. Raimundo Santos (PSD/PA)

 6  Dep. Rogéria Santos (REPUBLIC/BA)

 7  Dep. Gilvan Maximo (REPUBLIC/DF)

* Chancela eletrônica do(a) deputado(a), nos termos de delegação regulamentada no Ato da mesa n. 25 de 2015.

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Ana Paula Leão e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD240279110300

RE
Q

 n
.2

83
/2

02
4

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

02
/2

02
4

13
:5

3:
35

.0
30

 -
M

es
a

	REQUERIMENTO DE URGÊNCIA